



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
OPV22/3 do 125A	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>PATRONY JEDNOPÓLOVÝ</i>								
OPV10/1 do 32A	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
							0,00	0,00
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>								
LTN10B/1 10A	ks	12,00	0,10	1,23	0,00	0,00	0,00	1,23
LTN16B/1 16A	ks	50,00	0,10	5,11	0,00	0,00	0,00	5,11
LTN-13B-1 -13A	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"</i>								
LTN-40B-3 -40A	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
LTN-16B-3 -16A	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE</i>								
<i>4 PÓLOVÉ 10 kA</i>								
OFI40-4p/0.03 40A/0,03A	ks	6,00	0,10	0,61	0,00	0,00	0,00	0,61
							0,00	0,00
<i>ROZBOČOVACÍ MŮSTKY PEN,PE,N,L</i>								
N7 Modrý 7x16 mm <sup>2</sup>	ks	6,00	0,10	0,61	0,00	0,00	0,00	0,61
							0,00	0,00
<i>IMPULSNÍ RELÉ</i>								
MIG-20-10 A230 1xspín.20A	ks	2,00	0,51	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE</i>								
6035-20 do 10 mm <sup>2</sup>	ks	58,00	0,10	5,93	0,00	0,00	0,00	5,93
							0,00	0,00
<b>Specifikace dodávky celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>70 735,82</b>		<b>0,00</b>		<b>70 735,82</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
							0,00	0,00
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.2</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>MONTÁŽNÍ RÁM</i>								
600x1800mm	ks	1,00	68 075,30	68 075,30	0,00	0,00	0,00	68 075,30
Rezervní místo s lištami DIN pro další jističe a vývody	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>VYPÍNAČ 3-PÓL DO 160A</i>								
BC160NT-160-V	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
SV-BC-X230	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
Ruční pohon a příslušenství	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>DOPLŇKY KONSTRUKCI</i>								
Zákryt IPx/20 a výplně II.iz.tř.	m2	2,00	0,51	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
DRŽÁK vestavného svítidla	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
KONCOVÝ spínač	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
SVÍTIDLO do skříně ST	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>PROPOJENÍ POMOČNÝCH OBVODŮ</i>								
PROPOJENI SKUPINY ...	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO 230/24V</i>								
<i>S PRŮČELNÍ DESKOU</i>								
T6SETR30 bílé	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>								
							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
MIG-20-10 A230 1xspín.20A	ks	2,00	0,51	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE</i>								
6035-20 do 10 mm2	ks	58,00	0,10	5,93	0,00	0,00	0,00	5,93
<i>SVORKY SILOVÉ NA LIŠTU DIN</i>								
BNP 95 Silová svorka šedá	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
<i>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 35 A</i>								
RSA 35 A Řadová svornice	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
							0,00	0,00
<b>Specifikace dodávky celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>68 108,12</b>		<b>0,00</b>		<b>68 108,12</b>
							0,00	0,00
<b>Specifikace dodávky RS5.OR</b>								
<i>PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH NEPRŮHLEDNÉ DVEŘE, IP40 (O</i>								
RZG-N-3S42 (RNG-3N42) Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	35 563,82	35 563,82	0,00	0,00	0,00	35 563,82
							0,00	0,00
<i>VYPÍNAČE NA DIN</i>								
MSO-40-3 Vypínač	Ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>PROPOJOVACÍ LIŠTY TROJPÓLOVÉ (OEZ)</i>								
G3L-1000/16 16mm2,1m	ks	2,00	0,51	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
<i>ROZBOČOVACÍ MŮSTKY, SVORKY (OEZ)</i>								
CS-PE15 blok 15x16mm2	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
CS-N15 blok 15x16mm2	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
CS-PA15 blok 15x16mm2	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>OCHRANA NAP. VED. II. STUPEŇ</i>								
<i>OCHRANNÉ MODULY PRO SÍŤ TN-S</i>								
SVC-350-4-MZ	ks	4,00	0,20	0,82	0,00	0,00	0,00	0,82

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
							0,00	0,00
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>								
LTN10B/1 10A	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
LTN16B/1 16A	ks	3,00	0,31	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
							0,00	0,00
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE</i>								
<i>4 PÓLOVÉ</i>								
OFI40-4p/0.03 40A/0,03A	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>ROZBOČOVACÍ MŮSTKY PEN,PE,N,L</i>								
N7 Modrý 7x16 mm2	ks	1,00	1,02	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ</i>								
<i>KOMBINOVANÝ</i>								
OLI16-B/1N FI/LS 16/0,03A	ks	9,00	0,10	0,92	0,00	0,00	0,00	0,92
							0,00	0,00
<i>UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE</i>								
6035-20 do 10 mm2	ks	36,00	0,10	3,68	0,00	0,00	0,00	3,68
<i>SVORKY SILOVÉ NA LIŠTU DIN</i>								
							0,00	0,00
<b>Specifikace dodávky celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>35 578,23</b>		<b>0,00</b>		<b>35 578,23</b>
							0,00	0,00
<b>Dodávky</b>								
							0,00	0,00
Specifikace dodávky 5.rmo.1	ks	1,00	70 735,82	70 735,82	0,00	0,00	0,00	70 735,82
Specifikace dodávky 5.rmo.2	ks	1,00	68 108,12	68 108,12	0,00	0,00	0,00	68 108,12
Specifikace dodávky RS5.OR	ks	1,00	35 578,23	35 578,23	0,00	0,00	0,00	35 578,23
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>174 422,18</b>		<b>0,00</b>		<b>174 422,18</b>



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
A8 75x75mm	ks	55,00	24,54	1 349,66	189,80	10 439,06	0,00	11 788,72
							0,00	0,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVA WAGO</i>								
273-102 4x1-2,5mm2	ks	200,00	5,18	1 036,78	10,63	2 126,74	0,00	3 163,52
							0,00	0,00
<i>KRABICE PRISTROJOVA</i>								
1055-31 pod om.	ks	312,00	6,25	1 949,16	25,49	7 952,94	0,00	9 902,09
							0,00	0,00
<i>KRABICE ODBOCNA S VICKEM SE SVORKOVNICÍ</i>								
KU68-1903 hloubka 42mm	ks	264,00	43,28	11 426,22	109,71	28 963,71	0,00	40 389,94
							0,00	0,00
<i>VYSTRAZNA TABULKA</i>								
z polystyrenu	ks	8,00	41,68	333,41	51,27	410,13	0,00	743,54
							0,00	0,00
<i>PROTIPOZARNI PREPAZKY</i>								
<i>PROMAT - PROMASTOP typ U</i>								
Protipož.průchod STROPEN	m2	0,60	6 326,70	3 796,02	6 935,99	4 161,59	0,00	7 957,61
							0,00	0,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>								
CYKY-O 2x1.5 mm2	m	98,00	9,48	928,87	16,03	1 571,17	0,00	2 500,04
CYKY-O 3x1.5 mm2 (A)	m	259,00	11,39	2 950,09	16,03	4 152,37	0,00	7 102,47
CYKY-O 3x1.5 mm2 (D)	m	366,00	11,39	4 168,86	16,03	5 867,83	0,00	10 036,69
CYKY-J 3x1.5 mm2	m	2 140,00	11,39	24 375,28	16,03	34 309,19	0,00	58 684,46
CYKY-J 5x1.5 mm2	m	60,00	18,26	1 095,68	16,03	961,94	0,00	2 057,62
CYKY-J 3x2.5 mm2	m	2 880,00	18,27	52 622,03	16,03	46 173,11	0,00	98 795,14
CYKY-J 5x2.5 mm2	m	4,00	29,85	119,38	17,05	68,22	0,00	187,60
CYKY-J 5x10 mm2	m	29,00	118,28	3 430,10	20,53	595,40	0,00	4 025,51
							0,00	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>								
CY4 Žlutozelený	m	32,00	9,23	295,45	14,35	459,05	0,00	754,50
CY6 Žlutozelený	m	160,00	14,38	2 300,15	14,35	2 295,24	0,00	4 595,39
CY10 Žlutozelený	m	20,00	24,02	480,36	14,35	286,91	0,00	767,26
CY16 Žlutozelený	m	42,00	35,41	1 487,14	14,35	602,50	0,00	2 089,64
CY25 Žlutozelený	m	32,00	55,66	1 781,22	14,44	461,99	0,00	2 243,22
							0,00	0,00
<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU</i>								
5x4 mm2	ks	340,00	0,00	0,00	97,85	33 269,13	0,00	33 269,13
<i>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</i>								
4x50 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	290,50	581,01	0,00	581,01
4x95 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	379,41	758,82	0,00	758,82
<i>SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ</i>								
25-50mm2	ks	2,00	466,04	932,08	978,18	1 956,35	0,00	2 888,44
							0,00	0,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
Do 16 mm2	ks	96,00	0,00	0,00	32,57	3 126,30	0,00	3 126,30
Do 50 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	81,16	973,96	0,00	973,96
							0,00	0,00
<i>STROJEK SPÍNAČE IP20</i>								
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	28,00	84,88	2 376,51	41,47	1 161,20	0,00	3 537,71
3558-A05340 Sériov.přep.(5)	ks	26,00	115,49	3 002,69	47,42	1 232,98	0,00	4 235,66
3558-A91342 Tlač.s.dout.(1/0So	ks	42,00	125,56	5 273,49	47,71	2 003,75	0,00	7 277,25
3558-A06340 Střídav.přep.(6)	ks	7,00	90,96	636,71	47,42	331,96	0,00	968,67
Spínač lustrový, (1+6)	ks	9,00	160,82	1 447,42	94,85	853,69	0,00	2 301,11
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	2,00	133,42	266,84	53,33	106,66	0,00	373,51
							0,00	0,00



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
ZS16 uzem.na potrubí	ks	24,00	11,81	283,43	74,28	1 782,78	0,00	2 066,21
Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	24,00	15,27	366,37	0,00	0,00	0,00	366,37
							0,00	0,00
<i>KRABICE DOPLŇ. POSPOJOVÁNÍ, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ</i>								
BETTERMANN A10/BP	ks	3,00	43,28	129,84	197,53	592,59	0,00	722,44
							0,00	0,00
<i>ZAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ</i>								
Ventilátorů a motorů VZT	ks	8,00	0,00	0,00	189,89	1 519,15	0,00	1 519,15
Slp zařízení	ks	2,00	0,00	0,00	228,74	457,47	0,00	457,47
							0,00	0,00
<i>Osošeče rukou Manroea 2,3kW</i>								
E9403A23 Sefen F.Místek	ks	6,00	3 469,59	20 817,53	289,52	1 737,14	0,00	22 554,67
							0,00	0,00
<i>SVÍTIDLA - LED osvětlení např. fy MODUS s.r.o.</i>								
.... A							0,00	0,00
<i>51W 4100lm IP20 1223mm</i>								
EVAL1MKV4V1/1050ND	ks	90,00	1 724,59	155 213,09	225,27	20 274,35	0,00	175 487,45
.... C							0,00	0,00
<i>41W 5000lm IP40 1293 mm</i>								
KSL4000M3KS/ND	ks	10,00	1 326,40	13 263,99	225,27	2 252,71	0,00	15 516,70
.... D							0,00	0,00
<i>20W 2500lm IP40 683mm</i>								
KSL2000S3KS/ND	ks	33,00	1 152,58	38 035,12	225,27	7 433,93	0,00	45 469,05
.... E ... nad umývadla (II.iz.tř.)							0,00	0,00
<i>20W 2500lm IP40 683mm</i>								
KSL2000S3KS/ND	ks	16,00	1 200,26	19 204,11	225,27	3 604,33	0,00	22 808,44





Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Specifikace dodávky 5.rmo.1</b>								
<i>Úprava rozvaděče</i>								
							0,00	0,00
<i>PŘIPOJNICE Cu 160A</i>								
Cu 32x5	ks	5,00	0,20	1,02	0,00	0,00	0,00	1,02
							0,00	0,00
Stena do 300mm	ks	24,00	0,00	0,00	107,13	2 571,23	0,00	2 571,23
<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>								
<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>								
Sire 70 mm	m	230,00	0,00	0,00	53,80	12 374,55	0,00	12 374,55
Sire 150 mm	m	490,00	0,00	0,00	67,39	33 021,59	0,00	33 021,59
<i>VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU</i>								
<i>Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm</i>								
Sire 30 mm	m	360,00	0,00	0,00	21,93	7 895,51	0,00	7 895,51
<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>								
Sire do 150 mm	m2	80,00	0,00	0,00	413,33	33 066,68	0,00	33 066,68
<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>88 929,55</b>		<b>88 929,55</b>
							0,00	0,00
							0,00	0,00
							0,00	0,00